45ª Edição Congresso Brasileiro da Auditoria Interna", promovido pela Instituto dos Auditores Internos
do Brasil  -  CNPJ nº  62.070.115/0001-00, na modalidade presencial,  nos dias 09 a 12  de novembro de
2025, a ser realizado  na cidade de São Paulo  - SP​,  com ônus para esta Pasta, no valor total de R$
10.150,00 (dez mil cento e cinquenta reais), com fundamento na alínea "f" do inciso III do art. 74 da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021.

 

Restitua-se à Coordenação-Geral de Suporte Logístico para prosseguimento do pleito.

 
 

[assinado eletronicamente]
RODRIGO DALVI SANTANA

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração